
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 ноября 2020 г. 

  

№ 21/55  

г. Заречный 

 

 

 

О подведении итогов муниципального этапа  

областного конкурса «Мы выбираем будущее» 

 

На основании Положения о проведении муниципального этапа 

областного конкурса «Мы выбираем будущее», утвержденного решением 

Заречной городской территориальной избирательной комиссии № 18/47, 

заслушав информацию председателя Гаплик О.В. об итогах проведения 

муниципального этапа конкурса среди учащихся 4-11 классов, рассмотрев 

протокол конкурсной комиссии от 19 ноября 2020 года, Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить итоговый протокол конкурсной комиссии от 19 ноября 

2020 года (прилагается). 

2. Определить победителями: 

в 1 группе (учащиеся 4-6 классов) - Ямалетдинова Тимофея; 

во 2 группе (учащиеся 7-8 классов) — Скобкарёва Ивана: 

в 3 группе (учащиеся 10-11 классов) — Кордюкову Алёну. 

2. Направить конкурсные работы победителей муниципального этапа в 

Каменск-Уральский межтерриториальный центр повышения правовой 

культуры избирателей и организации выборов для участия в 

межтерриториальном этапе конкурса. 

 



 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О.В. Гаплик 

  

 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       Е.Н. Федорова 


